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Kielee 09,04, 2025,
Znak: EZ/241/2024/MK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: post¢powania o udzielenic zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ust. z dnia 11 wrzes$nia 2019 ustawy Pzp (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1320) na ,Sukcesywne dostawy pieluchomajtek, jednorazowych zestawdw operacyjnych oraz
narzedzi, ubran chirurgicznych jednorazowego uiytku itp. dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
2024r poz. 1320) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1- dotyczy pakietu 2, poz. 2

Zwracamy si¢ 0 mozliwos¢ zlozenia oferty: Sterylny zestaw do zabezpieczenia Ramienia umozliwiajacy
prace podczas zabiegdw na stole wyciggowym. Skfad: - 1 x osfona wzmacniacza wykonana z mocnej
bezbarwnej foli PE, o wym. 76x91 cm, wyposazona w naklejke z rozmiarem, krawedz obszyta elastyczna
gumka - 1 x oslona lampy wykonana z mocnej bezbarwnej foli PE, o wym.76x91cm, wyposazona w
naklejke z rozmiarem, krawedz obszyta elastyczng gumka - 1 x ostona ramienia C wykonana z mocnej
bezbarwnej foli PE o wymiarach 41 x 216 cm, wyposazona w pieé¢ zintegrowanych plastikowych U
ksztattnych klamr, pozwalajacych na zabezpieczenie ramienia C zgodnie z zasadami aseptyki.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 2- dotyczy pakietu 3

Czy mozna zaoferowa¢ ubrania wykonane z wtdkniny, ktorej odpornosé na rozciaganie na sucho wynosi
65,3/40,8N (oba kierunki), odporno$¢ na wypychanie 103/89,7 kPa, natomiast odpornos¢ na przenikanie
drobnoustrojow wynosi 73 CFU. Pozostale parametry zgodne z wymogami zawartymi w opisie
przedmiotu zamdwienia. Podkreslamy, iz wszystkie parametry oferowanych ubran spetniaja wymogi
obowiazujacej normy EN-13795-2(2019).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3- dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obniZzenie projektowanych kar umownych poprzez przyjecie
nastgpujgcego brzmienia § 10 ust. 1 Zalgcznika nr 3 do SWZ - projektowanych postanowien umowy w
sprawie zamowienia publicznego:

1) Zamawiajacy zaptaci kary umowne Wykonawcy:

a) za odstgpienie od umowy przez ktérakolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego
z wyjatkiem przypadkow okreslonych w § 11 - w wysokosci 5 % z wynagrodzenia brutto, o ktérym
mowa w § 6 ust. 1,
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2) Wykonawca zaptaci kary umowne Zamawiajgcemu:

- za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowa — w wysokosci 200 zl, liczae za kazdy dzien zwloki
ponad termin okre$lony w umowie, nie wigcej jednak niz 2 % wartosci niedostarczonego w terminie
zamowienia,

- za zwloke w usunieciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych przy odbiorze
lub w okresie gwarancji/rgkojmi — w wysokosci 100,00 zt, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin
okreslony w umowie, nie wiecej jednak niz 2 % wartosci zareklamowanego towaru.

- w razie niestarannego lub niezgodnego z umowg wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru,
transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krotszym niz 12
miesiecy okresem przydatnosci do uzycia, kazdorazowo w wysokosci 100 zt za stwierdzone uchybienie,
nie wiecej jednak niz 2% wartosci towaru objetego dang dostawa?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 4- dotyczy wzoru umowy

Zamawiajacy wskazuje, ze wymaga:

2.Wykonawca oswiadcza, iz dostarczony towar bedzie mial co najmniej 12 miesieczny okres
przydatnosci do uzycia, jak rowniez, ze dostawy beda realizowane w sposdb zapewniajacy trwatosé cech
wilasciwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w temperaturze zgodnie z
zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt i ryzyko dostawcy na towar
pelnowartosciowy w rozumieniu niniejszego ustepu

Czy Zamawiajacy potwierdza, Ze to po stronie Wykonawcy lezy odpowiedzialnos¢ za warunki i sposob
transportu wyrobéw medycznych. ? Zapisy dot. rejestru i wydruku temperatur maja zastosowanie przy
transporcie wyrobow farmaceutycznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga od dystrybutora transportu produktéw objetych umowsy
zgodnie z warunkami okreslonymi przez producenta.

Pytanie 5- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 9, pozycja 1) pieluchomajtki dla
dorostych wyposazone w barierki wewngtrzne skierowane do wewnatrz produktu? Falbanki wewnetrze
skierowane do wewnatrz tworza dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta,
dochodzacych nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Taki system mocowania falbanek
jest stosowany przez wigkszos¢ producentow, gdyz zapewnia lepsza ochrone przed wyciekaniem w
porownaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze M o
zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwdd bez rozciagania co najmniej 120ecm)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (pakiet nr 9, pozycja 1) pieluchomajtki dla
dorostych w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwdd bez rozciagania co
najmniej 140cm)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 8- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze XL o
zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwod bez rozciagania co najmniej 160cm)?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze M, L
pakowane a' 30 szt. w op.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 10- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze XL
pakowane a' 28 szt. w op.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtki dla dorostych posiadajace co
najmniej jeden Sciggacz taliowy i ustanowi to jako wymog minimalny? Brak sciagacza taliowego
powoduje, ze przy obfitych i czgstych mikcjach, mocz moze wydostawac si¢ w miejscach, w ktorych nie
ma dobrego przylegania do ciata pacjenta, przez co pieluchomajtka nie zapewnia petnego zabezpieczenia
przed przeciekaniem. Brak minimum jednego — tylnego, $ciagacza taliowego naraza Zamawiajacego na
zwigkszone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencja i zwieksza potrzebe dodatkowej pracy
personelu opiekujacego si¢ pacjentami.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamoOwienia pieluchomajtek w rozmiarze M o chlonnosci
najmniej 2417g? Przy obecnym zapisie dopuszczone sa produkty o najnizszych poziomach chtonnosci,
ktore sa tylko z nazwy rekomendowane dla oséb ze srednim NTM, a w praktyce sg to odpowiedniki,
niesprawdzajgce si¢ w skutecznym zabezpieczeniu pacjenta. Brak odpowiedniego poziomu chionnosci
powoduje, ze przy obfitych i czestych mikcjach, mocz nie jest w pelni wchianiany, przez co
pieluchomajtka nie zapewnia petnego zabezpieczenia przed przeciekaniem.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 9, pozycja 1) pieluchomajtek w
rozmiarze L o chlonnosci najmniej 2772g? Przy obecnym zapisie dopuszczone sg produkty o najnizszych
poziomach chtonnosci, ktore sa tylko z nazwy rekomendowane dla osob ze $rednim NTM, a w praktyce
sa to odpowiedniki, niesprawdzajace sie w skutecznym zabezpieczeniu pacjenta. Brak odpowiedniego
poziomu chfonnosci powoduje, ze przy obfitych i czgstych mikcjach, mocz nie jest w petni wehfaniany,
przez co pieluchomajtka nie zapewnia pelnego zabezpieczenia przed przeciekaniem.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14- dotyczy pakietu 9
Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia pieluchomajtek w rozmiarze XL o chlonnosci
najmniej 2772g? Przy obecnym zapisie dopuszczone sa produkty o najnizszych poziomach chionnosci,
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ktore sa tylko z nazwy rekomendowane dla osdb ze $rednim NTM, a w praktyce sg to odpowiedniki,
niesprawdzajace sie w skutecznym zabezpieczeniu pacjenta. Brak odpowiedniego poziomu chionnosci
powoduje, ze przy obfitych i czestych mikcjach, mocz nie jest w pelni wchianiany, przez co
pieluchomajtka nie zapewnia pelnego zabezpieczenia przed przeciekaniem.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze XL
pakowane a' 20 szt. w op.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 16- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtek w rozmiarze M o chlonnosci
najmniej 2160g?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 17- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 9, pozycja 1) pieluchomajtek w
rozmiarze L o chlonnosci najmniej 2435g?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 18- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtek w rozmiarze XL o chlonnosci
najmniej 2580g?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze M o
zakresie obwodu 80-130cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 20- dotyczy pakietu 9
Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze L o
zakresie obwodu 105-150cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21- dotyczy pakietu 9

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia pieluchomajtki dla dorostych w rozmiarze XL o
zakresie obwodu 110-160cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 22- dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia fartuch higieniczny wykonany z widkniny
polipropylenowej gramaturze 25g/m2, przeznaczony do ochrony zaréwno uzytkownika, jak i srodowisko
pracy pozwala na zachowanie wymaganych warunkéw sanitarnych, wigzany na troki, rekawy
wykoniczone gumka, zielony, rozmiar uniwersalny?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, pod warunkiem dostepnosci rozmiarow jak w opisie
przedmiotu.

Pytanie 23- dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ubran chirurgicznych spetniajacych wymagania
SWZ, jednakze o odpornosci na rozcigganie na sucho >30 N, odpornosci na przenikanie bakterii < 1,0 log
10 (CFU) oraz czystosci mikrobiologicznej <2 log10 (CFU/dm2)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24- dotyczy pakietu 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania igly kulkowej o wymiarze 1,25 x 81 mm? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 25- dotyczy pakietu 8, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania tasmy typu rzep w rozmiarze 2,5 x 14 cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 26- dotyczy pakietu 8, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania mikronozyczek zagietych, ostro-ostrych o diugosci
11.5 cm? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 27- dotyczy pakietu 8, poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowana kleszczykdw prostych do materiatéw opatrunkowych
(korncang) o dlugosci 16 cm? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28- dotyczy pakietu 8, poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowana kleszezykow chirurgicznych, prostych typu Kocher,
metalowych, o dlugosci 14 cm? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29- dotyczy wzoru umowy § 10, ust. 1-2

Wnosimy o zmiang zapisow umowy dotyczacych zastrzegania kar umownych i obnizenie ich wysokosci
w nastepujacym zakresie:

- §10 ust. 1 pkt. la do kwoty 5% wartosci niezrealizowanej czgsci umowy,

- §10 ust. 1 pkt. 2a do kwoty 5% wartosci niezrealizowanej czgsci umowy,

- §10 ust. 1 pkt. 2b do kwoty 0,2% warto$ci niedostarczonej partii zamowienia za kazdy rozpoczty dzien
zwioki

- §10 ust. 1 pkt 2¢ do kwoty 0,2% wartosci wadliwejj partii zamowienia za kazdy dzief zwioki

Nalezy si¢ zgodzi¢ ze stanowiskiem Sadu Najwyzszego, ktory traktuje karg umowng wprowadzong
do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako te ktorej celem jest zapewnienie skutecznosci wigzi
powstalej migdzy stronami w ramach zawartej umowy, a takze stuzy realnemu wykonaniu zobowigzan
(Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenze zaznacza jednak, ze ,,W sytuacji, gdy
kara umowna réwna si¢ badz zblizona jest do wysokosci wykonanego z opdznieniem zobowigzania, w



Wojewddzki Szpital Zespolony w
Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

)

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl P'i_s,/
www.wszzkielce.pl 180 9001

zwiazku z ktérym jg zastrzezono, mozna ja uwazac za razaco wygérowana” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., |
CR 229/80, LEX nr 2534), takze wtedy kara umowna moze zosta¢ uznana za razaco wygorowana, gdy ,.w
zastrzezonej wysokosci jawic¢ sie bedzie jako nieadekwatna™ (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r.,
V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakze
okreslenie jej przez Zamawiajacego na razaco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady
wspotzycia spotecznego i powoduje nadmierng nierdéwnos$é stron.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 30- dotyczy pakietu 1
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie fartuchow z widkniny
polipropylenowej o gramaturze 22 g/m2 w rozmiarach do wyboru przez Zamawiajacego:

Rozmiary Diugosc Szerokosé
M 120 cm 140 cm
L 124 cm 146 cm
XL 128 cm 150 cm

Pozostale zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31- dotyczy pakietu 3

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie kompletéw z widkniny
typu SMMS o wysokiej odpornosci na rozcigganie mediana min. 44,8N na sucho oraz na mokro.
Pozostale zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32- dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie fartucha o gramaturze min. 25 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33- dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34- dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem zamawianych
ilo$ci?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 35- dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha wiazanego na troki w talii i na szyi?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 36- dotyczy pakietu 1

W zwigzku pojawiajgcymi si¢ zapytaniami Wykonawcow dotyczacymi blednego wymogu uznania
fartucha jako SOI prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga fartucha zarejestrowanego jako
wyrob medyczny.

Fartuch niesterylny stosowany w srodowisku medycznym ze wzgledu na swoja konstrukcje i wlasciwosci
nie spetnia wymagan w odniesieniu do $rodka ochrony osobistej kategorii 1. Wynika to z wymagan
zawartych w Rozporzadzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 37- dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie ubrania chirurgicznego zgodnego z EN 13795-2:2019
Odziez i oblozenia chirurgiczne Wymagania i metody badan Czes¢ 2: Odziez dla blokéw operacyjnych tj.
0 parametrach: przenikanie bakterii na sucho maksymalnie 37 CFU zgodnie z EN 1SO 22612, pylenie
1,15 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10, wypychanie na sucho 48 kPA zgodnie z EN ISO 13938-1 sila
zrywajaca 43,7N kierunek wzdluzny/66,3N kierunek poprzeczny zgodnie z EN 29073-3?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38- dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ubrania chirurgicznego wyposazonego w lamowke w
kolorze ubrania pod szyja?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 39- dotyczy pakietu 5, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie probki w wersji niesterylnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40- dotyczy pakietu 5, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serweta (pozycja 10 zestawu) wiokninowa 80
x 160cm, zamiast 100 x 160cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 41- dotyczy pakietu 7, poz. 1-3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie probki w wersji niesterylnej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 42- dotyczy pakietu 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serweta 50 x 75cm laminowang o gramaturze
60g/m2? (w miejsce serwety 42g/m2,roz.75x45¢cm)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 43- dotyczy pakietu 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serweta 50 x 75cm z otworem przylepnym 7
cm, gramatura 60g/m2? (w miejsce serwety 56g/m2,roz.50x60cm z przylepnym otworem 10cm)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 44- dotyczy pakietu 7, poz. 1
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu ze strzykawka 2 ml, zamiast 3ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 45- dotyczy pakietu 7, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z iglg 0,5 x 25mm (zamiast 0,5x20mm)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 46- dotyczy pakietu 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu zapakowanego w opakowanie typu rekaw
papierowo foliowy z dodatkowo dofaczonymi do zestawu miska nerkowatg i miska 120ml, mogacymi
by¢ uzyte do zabiegu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 47- dotyczy pakietu 7, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu o ponizszym sktadzie:

5 x Kompres z gazy 17N 12W 7,5cm x 7,5cm

1 x Peseta plastikowa niebieska 13cm

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o $r. 7em
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwg celulozowg

1 x Miska nerkowata PVC, rozmiar 12cm x 18cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 48- dotyczy pakietu 7, poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu z peanem 14 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 49- dotyczy pakietu 7, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serwetg foliowang 50 x 70cm, gramatura
54g/m27? (w miejsce serwety 42g/m2,roz.50x60cm)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 50- dotyczy pakietu 7, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu z serwetg foliowana 50 x 75¢m z otworem o
7cm, gramatura 60g/m2? (w miejsce serwety 42g/m2,roz.50x60cm z otworem 5cm i rozcieciem)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 51- dotyczy pakietu 7, poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu pakowanego w regkaw papierowo-foliowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 52- dotyczy pakietu 7, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu pakowanego w rekaw papierowo-foliowy z
dodatkowo dotgczonym do zestawu pojemnikiem plastikowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 53- dotyczy pakietu 7, poz. 4
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z wiokniny SMS?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 54- dotyczy pakietu 7, poz. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety sterylizowanej tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 55- dotyczy pakietu 7, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pokrowca na nogi sterylizowanego radiacyjnie, w
rozmiarze 30 x 80 cm, z wiokniny foliowanej 56g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 56- dotyczy pakietu 10, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii chirurgicznej z folii poliuretanowej o grubosci
0,025 mm, z akrylowym klejem zawierajacym 2% roztwér jodyny, co zapewnia szerokie spectrum
dzialania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej. Opakowanie indywidualne papier- folia z
nadrukowanym opisem zawierajagcym rozmiar, nr serii, dat¢ wazno$ci oraz nr katalogowy oraz
dodatkowe wewnetrzne zabezpieczenie folii w papier silikonowany. Sterylizowana tlenkiem etylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 57- dotyczy pakietu 10, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii o wymiarach 80x60 cm, czes¢ lepna 80x54cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 58- dotyczy pakietu 10, poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii o0 wymiarach 42x42 cm, cze$¢ lepna 42x36ecm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 59- dotyczy pakietu 10, poz. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii o wymiarach 70x80cm, czes$¢ lepna 70x74cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 60- dotyczy pakietu 10, poz. 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie folii o wymiarach 60x52cm, czgs$¢ lepna 60x46¢cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 61- dotyczy pakietu 11, poz. 1, 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie probki w wersji niesterylnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 62- dotyczy pakietu 11, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z fartuchem chirurgicznym wzmocnionym
SMS 128cm (dot. rozmiaru L)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 63- dotyczy pakietu 11, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z fartuchami chirurgicznymi wzmocnionymi
SMS 138cm (dot. rozmiaru XL)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 64- dotyczy pakietu 11, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z fartuchami chirurgicznymi wzmocnionymi
SMS 157cm, rozmiar XXL (zamiast rozmiaru XL)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 65- dotyczy pakietu 11, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu z ostong na kamerg 14 x 250 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 66- dotyczy pakietu 11, poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z kieszeniami 2-komorowymi na narzedzia 40
x 30cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 67- dotyczy pakietu 11, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z przedtuzeniem do ssaka ch24, 300¢cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 68- dotyczy pakietu 11, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje dtugosci narzedzia do mycia pola +/-1cm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 69- dotyczy pakietu 11, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z tupferami z elementem kontrastujacym, 17-
nitkowy, wykroj gazy 30x30cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 70- dotyczy pakietu 11, poz. 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serwetg 75x90 ¢cm (zamiast 75x100cm)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 71- dotyczy pakietu 11, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie zestawu z serweta brzuszno-kroczowg 180/280 x 220
cm, zintegrowang z ostonami na konczyny, otwor w okolicy jamy brzusznej 30 x 20 x 20cm oraz otwor
kroczowy 10 x 15cm. Odpornos¢ na przenikanie cieczy 188cm H20. Oblozenie bez wzmocnienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 72- dotyezy pakietu 11, poz. 1,2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestaw6w z fartuchami z mankietem 7ecm. Oznakowanie
rozmiaru poprzez pieczatke i kolorowa lamowke, pozwalajaca na identyfikacje fartucha przed
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roztozeniem. Bez tasmy poliestrowej wewnatrz rekawa. Wytrzymato$é na sucho/mokro w obszarze
wzmocnienia 107,74/110,8 kPa? Reszta parametréw zgodnie z wymaganiami zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 73- dotyczy pakietu 11, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z fartuchem chirurgicznym wzmocnionym
SMS 128cm (dot. rozmiaru L)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 74- dotyczy pakietu 11, poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu z fartuchami chirurgicznymi wzmocnionymi
SMS 138cm (dot. rozmiaru XL)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 75- dotyczy pakietu 11, poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie zestawu z fartuchami chirurgicznymi wzmocnionymi
SMS 157cm, rozmiar XXL (zamiast rozmiaru XL)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 76- dotyczy pakietu 11, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z uchwytem do mocowania przewoddéw i
drendw w postaci rzepa przylepnego 2 x 22cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 77- dotyczy pakietu 11, poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z zaciskiem tupfera o dt. 23 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 78- dotyczy pakietu 11, poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z tupferami o wykroju gazy 30 x 30 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 79- dotyczy pakietu 11, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serweta 75 x 90 cm, o di. paska lepnego 90 x
5em?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 80- dotyczy pakietu 11, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serweta 175 x 180 c¢cm, o dl. paska lepnego 85
X 5em?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 81- dotyczy pakietu 11, poz. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu z serweta 150x240 cm, z niedzielonym

paskiem lepnym o dt. 85 x 5 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.
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Pytanie 82- dotyczy pakietu 1
Czy zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym:
e 0o wymiarach:
o Mankiet 5 cm
o Dlugosé catkowita 110 cm (+/- 2 cm)
o Szeroko$¢ w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na plasko
o Dlugos¢ trokow — w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 83- dotyczy pakietu 1
Czy zamawiajacy dopusci kolor niebieski?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 84- dotyczy pakietu 1

Czy zamawiajagcy wymaga produkt zarejestrowany jako wyrob medyczny, gdyz fartuchy bedg uzywane
przez personel medyczny w celu udzielania swiadczen zdrowotnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 85- dotyczy pakietu 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza i wymaga wyceng za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem w gore do pelnych opakowan

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem do peinych opakowan.

Pytanie 86- dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze min. 20 g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 87- dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z rekawami zakonczonymi gumka?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 88- dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy w dwdéch rozmiarach — 115x140 cm i 120x150 cm?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 89- dotyczy zapisow umowy § 10 ust. 2

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang sposobu naliczania kar umownych na procentowe zamiast kwotowe:

b) za zwloke¢ w usunigciu wad, brakow lub niezgodnoséci towaru z umowa, stwierdzonych przy odbiorze
lub w okresie gwarancji/rekojmi — w wysokosci 0,5%, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin
okreslony w umowie,

¢) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru,
transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krotszym niz 12
miesigcy okresem przydatnoscido uzycia, kazdorazowo w wysokosci 1% za stwierdzone uchybienie.
termin

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.
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Pytanie 90- dotyczy zapisow SWZ- wadium

Zwracam si¢ z prosba o odstgpienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiazanie
to, uwzgledniajac fakt pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsigbiorcéw dziatajacych na rynku
zamowieni publicznych, przyczyni si¢ do ograniczenia po stronie wykonawcow kosztéw uzyskania
zamowienia publicznego, a przez to zwigkszy dostgpnos¢ rynku zaméwien publicznych dla wykonawcow
oraz pobudzi koniunkturg gospodarcza.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 91- dotyczy pakietu 10, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie: Sterylna, ultracienka folia chirurgiczna bakteriobdjcza,
wykonana z poliuretanu o grubosci 25 +/-5 pm; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajgcym wolny
Jod na skére pacjenta; przepuszczalnosé dla pary wodnej min. 670 + 50 g/m?/24h; brzegi folii nielepne
umozliwiajace fatwa aplikacj¢, powierzchnia lepna 60x80cm (catkowita 70x80cm), wyréb medyczny
klasy III. Opakowanie jednostkowe podwdjne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja
radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 91- dotyczy pakietu 10, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie: Sterylna, ultracienka folia chirurgiczna bakteriobojcza,
wykonana z poliuretanu o grubosci 25 +/-5 pm; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajagcym wolny
Jod na skorg¢ pacjenta; przepuszczalnos¢ dla pary wodnej min. 670 + 50 g/m?*24h; brzegi folii nielepne
umozliwiajace tatwa aplikacje, powierzchnia lepna 34x40cm (catkowita 40x40cm), wyréb medyczny
klasy IIl. Opakowanie jednostkowe podwojne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja
radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 91- dotyczy pakietu 10, poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie: Sterylna, ultracienka folia chirurgiczna bakteriobdjcza,
wykonana z poliuretanu o grubosci 25 +/-5 pm; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajacym wolny
jod na skorg pacjenta; przepuszczalnosé dla pary wodnej min. 670 + 50 g/m?/24h; brzegi folii nielepne
umozliwiajgce fatwa aplikacjg, powierzchnia lepna 60x60cm (catkowita 70x60cm), wyrdob medyczny
klasy Ill. Opakowanie jednostkowe podwdjne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja
radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 91- dotyczy pakietu 10, poz. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie: Sterylna, ultracienka folia chirurgiczna bakteriobdjcza,
wykonana z poliuretanu o grubosci 25 +/-5 um; warstwa klejaca pokryta jodoforem uwalniajacym wolny
jod na skore pacjenta; przepuszczalnosé dla pary wodnej min. 670 = 50 g/m?*/24h; brzegi folii nielepne
umozliwiajace tatwa aplikacje, powierzchnia lepna 60x45cm (catkowita 70x45cm), wyrob medyczny
klasy Ill. Opakowanie jednostkowe podwdojne: papier silikonowany i folia aluminiowa, sterylizacja
radiacyjna, opakowanie zbiorcze: karton 15 szt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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MODYFIACJA SWZ

Na podstawie art. 137 ust.1 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r
poz. 1320) Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SWZ zalgcznik nr 2 do SWZ (formularz asortymentowo
cenowy) Pakiet nr 9- Pieluchomajtki, polegajacej na zmianie jednostki miary z opakowan na sztuki.

Ponadto Zamawiajgcy na podstawie art. 137 ust.1 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2024r poz. 1320) modyfikuje tres¢ SWZ zalacznik nr 2 do SWZ (formularz
asortymentowo cenowy) Pakiet nr_10- Folie chirurgiczne bakteriobdjcze poprzez wprowadzenie
poprawnej numeracji pakietu.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy, dzialajac w oparciu o art.137 ust.6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
Zamowien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r poz. 1320), przesuwa termin skfadania i otwarcia
ofert.

Nowe terminy otwarcia i skladania ofert:
Termin sktadania ofert: 21.01.2025r godz 10.00
Termin otwarcia ofert: 21.01.2025r godz. 10.30

W zwigzku ze zmiang terminu skfadania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt. 25 SWZ-
Termin zwiazania oferta nadajac mu nowe brzmienie:

.. Termin zwigzania ofertqg wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest zwigzany ofertq do dnia 20.04.2025 r.

Bieg terminu zwigzania ofertq rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu skiadania ofert”.

Jednoczesnie Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 137 ust.4 ustawy Pzp informuje, iz
dokonat zmiany tresci SWZ poprzez przekazanie w dniu 08.01.2025r. Urzedowi Publikacji Unii
Europejskiej ,, ogloszenia o zmianie .

Zamawiajgey zgodnie z art. 137 ust.3 ustawy Pzp udostepnia zmiane tresci SWZ na stronie
prowadzonego postgpowania wraz z ogloszeniem o zmianie: Dz.U.S: 6/2025 - 11256-2025

Wprowadzone modyfikacje sa wiazace i nalezy je uwzglednié¢ w tresci sktadanej oferty.
W zalaczeniu zmodyfikowany zalacznik nr 2 do SWZ
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